
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2024.07.04.001

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
FABRICIO  GONÇALVES  NUNES,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico nº 2024.07.04.001, referente
ao Processo Administrativo nº 00002.20240318/0002-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 20.014.873/0001-60 - PROJET CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

CONTRATAÇÃO DA 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE 
CONSTRUÇÃO DE 
FAIXAS ELEVADAS DE 
PEDESTRES, 
CONSTRUÇÃO DE 
ABRIGOS METÁLICOS E
SINALIZAÇÃO AÉREA 
(PÓRTICOS E SEMI-
PÓRTICOS) E 
MANUTENÇÃO DA 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA 
HORIZONTAL E 
VERTICAL EM 
DIVERSAS RUAS E VIAS
DA SEDE, 
LOGRADOUROS E 
DISTRITOS DO 
MUNICÍPIO DE BOA VIA

SERVIÇO 1.0 SRV 4.130.342
,63

3.303.175
,60

3.303.175,6
0

Total............................R$ 3.303.175,60

Homologado para PROJET CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
20.014.873/0001-60, pelo melhor valor de R$ 3.303.175,60 (três milhões, trezentos e três mil, cento e setenta e
cinco reais e sessenta centavos), em 02/08/2024.

assinado eletronicamente
FABRICIO GONÇALVES NUNES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


